

Quality Attributes Sheet For PAM Saute & Grill UPC 64144 63111

Ingredient Statement: WATER, CANOLA OIL, SOY LECITHIN, SORBIC ACID AND POTASSIUM SORBATE (PRESERATIVES), BETA CAROTENE (COLOR), PROPELLANT.

Nutritional Information:

Per serving	1/4 sec. spray (0.27g)
Calories	0
Calories From Fat	0
	% Daily Value
Total Fat, 0g	0%
Saturated Fat, 0g	0%
Trans Fat, 0g	
Polyunsaturated Fat, g	
Monounsaturated Fat, g	
Cholesterol, 0mg	0%
Sodium, 0 mg	0%
Potassium, mg	%
Carbohydrate, 0g	0%
Dietary Fiber, g	%
Sugars, g	
Protein, 0 g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	0%
Iron	0%

Date: 4/2016

ALLERGENS	SOY
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	8.108
Net Weight (lbs)	6.375
Case Cube (ft ³)	0.286
Case Dimensions (LxWxH)	8.438 x 5.75 x 10.188
Pattern Tie x High = Total cases	37 x 4 = 148
Shelf Life	720 Days
Storage	Dry, Ambient
Kosher	YES
Finished Product Manufactured in	USA



Shawn Fear
Customer Facing Quality Manager, Food Service
ConAgra Foods Inc.